
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 28 Ιουνίου 2011

Αρ. πρωτ.: 84

ΑΠΟΦΑΣΗ   83   /2011   

Θέμα: Ανάκληση άδειας λιανικής πώλησης καπνοβιομηχανικών προϊόντων 
και ειδών μονοπωλίου ΠΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑΣ

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1και 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,
2. του άρθρου 6 παρ. 1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010 ) με τίτλο «ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των Κυβερνητικών, 
Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα «Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις καθώς και τις εγκυκλίους ΔΙΣΚΠΟ /Φ8/οικ16752/22-7-2010 και 20868/29-9-
2010 του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκεντρωμένης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με 
τις οποίες περιέχονται οδηγίες γι την εφαρμογή του προγράμματος «Διαύγεια» από 15-3-
2011,

3. του άρθρου 94 παρ. 6 του Ν.3852/2010 με το οποίο μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της 
εφαρμογής της ισχύουσας νομοθεσίας για τη χορήγηση αδειών εκμετάλλευσης περιπτέρων 
στους νέους Δήμους,

4. του Ν.Δ.1044/1971, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις όμοιες του 
Ν.1043/1980 και του άρθρου 86 του Ν.3421/2005, 

5. της αριθ 1076/05-09-1983 απόφαση Νομάρχη Λάρισας σύμφωνα με την οποία χορηγήθηκε 
προσωρινή άδεια λιανικής πώλησης καπνοβιομηχανικών προϊόντων και ειδών μονοπωλίου 
στην Πάνου Ευανθία του Γεωργίου, 

6. την από 27/06/2011 Υπεύθυνη Δήλωση της Πάνου Ευανθίας από την οποία προκύπτει ότι 
έχει κλείσει  το κατάστημά της και έπαψε να εκμεταλλεύεται την ανωτέρω άδεια,

Αποφασίζουμε

Ανακαλούμε την αριθ 1076/05-09-1983 άδεια λιανικής πώλησης καπνοβιομηχανικών 
προϊόντων και ειδών μονοπωλίου της Πάνου Ευανθίας του Γεωργίου , η οποία είχε χορηγηθεί 
στο κατάστημά της στο Κόκκινο Νερό Καρίτσας Δ.Ε Ευρυμενών Δ. Αγιάς , για τους λόγους που 
αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας.

ΑΔ83 /2011                       σ. 1

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΠΩ6Ι-1ΥΗ



Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  διαδίκτυο, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ83 /2011                       σ. 2

ΑΔΑ: 4ΑΣΠΩ6Ι-1ΥΗ


